



ORDEN DE COMPRA

N° 000427

Area de Adquisiciones
Rut:: 71.689.100-3
Santo Domingo N°689 Piso 2
Fono: 223610660
Giro: Desarrollo Social

	DIA	MES	AÑO
SANTIAGO:	04	Julio	2016

DATOS DEL COMPRADOR:

NOMBRE ARTEIMPRESIONES S.A. **RUT:**

7	6	3	7	8	7	8	3	-	4
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

DIRECCION SAN DIEGO N°1594

COMUNA SANTIAGO CENTRO

ATENCION A: Lisette Daccaret

CONDICIONES DE PAGO: CH / CONTRA FACTURA 30 DIAS

DESPACHAR A: Santo Domingo N°689 2do. piso

FECHA DE ENTREGA:

DESCRIPCION	CANT.	UNIDAD	VALOR
Adhesivo impreso en alta resolución emplacado en Sintra de 3 mm. Sólo tiro, corte recto formato 100 x 100	13	15.550.-	202.150.-
Laminado brillante pra proteger las gráficas formato 1 x1 mts	13	5.890.-	76.570.-
Embelledro maciso cromado 15 x 8 m. incluye tarugo plástico, tornillo y separador de silicona para perforación de 6,5 mm. (4 por gráfica)	52	1.100.-	57.200.-
Embalaje en cartón corrugado por cada paquete de 1x1 mt. Aprox-	13	1.950.-	25.350.-
NETO			361.270.-
IVA			68.641.-
TOTAL			429.911.-

OBSERVACIONES: VALORES INCLUYEN IVA


MATILDE ALEGRIA SEPULVEDA

**NOMBRE COMPLETO, RUT. Y FIRMA
 ADQUISICIONES**